
町会員の皆 さまヘ
平成 30年 11月 吉 日

神明西部町会長

神 明 西 部 町

回覧は、捺印またはサィンして早めに次の方へ回してください

平 成 31年『 成 人 祝 』申 込 の お知 らせ

日頃は町会諸事運営にご協力を賜り有り難うございます。

平成 31年 1月 14日 の「成人の日Jにあたり町会では、町会員の

ご家族で二十歳を迎えられた皆さま方に、心ばかりのお祝いの品

をお贈りしたいと存じます。

つきましては申込書にご記入くださるようお願い申しあげます。

尚、準備の都合上、〆切日を厳守願いたくお願い申しあげます。

《該当者》平成 10年 (1998年 )4月 2日 から

平成 11年 (1999年 )4月 1日 生まれの方

《〆切日》 12月 7限 (金 )まで

ご成人おめでとう

ございます

《申 込》該当される方は裏面の申込書にご記入の上、各部の部長まで
お届け下さもヽ。

一九
文

動怯
・
〈
〓

康雄

化 部

言己

以 上


